


Sára Ráchel pochází z linie žen, které lidé nazývali
"čarodějnicemi, šamankami, Bohyněmi, vědmami". Ona
sama má ale nejblíže k oslovení Curandera, což v doslovném
překladu ze španělštiny znamená šaman – léčitel. Curandero
je člověk, jenž má přirozený dar léčit psychické i tělesné
choroby a kterému byly zkušenosti a schopnosti předány od
jiných šamanů, ať už fyzicky nebo jejich duchy. Curanderem
se člověk rodí – je to dar, který se nedá koupit ani naučit.
Curanderou je buď součástí rodové linie nebo si jej vyberou
spirit a entity a je poté těmito dušemi šamanů, ať již žijících
či zesnulých učen. Na první pohled se může zdát, že je to
„dar“, ale život těchto zasvěcenců většinou nebývá
jednoduchý. Mnohdy jsou ke své profesy donuceni a často si
pak vybaví, že už v mnoha předchozích inkarnacích a v
jiných dobách byli šamani, kněží, léčitelé a jen na to v tomto
životě zapomněli.

Sáře Ráchel je blízký Jihoamerický styl čarodějnictví a to
zejména typu Santeria, který vystihuje její způsob práce i
životního stylu a který také vyučuje ve své škole Brumovická
škola magie.

Ona sama vyrůstala v prostředí, kde bylo normální
nevytěsnit duše zesnulých z našeho světa živých a po boku
své babičky Andělky postupně odkrývala a hromadila střípky
tajných vědění. Právě babička Andělka jí učila naslouchat
hlasu rostlin a zvířat a že vše stvořené má své vědomí, jelikož
právě ona dokázala komunikovat se světem duchů,
živlových bytostí, Bohů i Andělů. Andělka uměla vykládat
sny, komunikovat s Bytostmi, dokázala potrestat ty kteří se
chovali hrubě a necitelně. Od ní se naučila bránit před
okolním světem a "zlomit ruku, která nespravedlivě bila", ale
zároveň i chránit slabé, kteří se sami bránit neuměli nebo
nemohli.

Ke svým 13. narozeninám dostala své první cikánské karty a
v době, kdy si jiné holčičky hrály s panenkami a na
princezny, Sára Ráchel nejraději lítala jako "divá žena" s
umouněnou tváří pokreslenou ornamenty se sazí, vyráběla
tinktury a čarodějné masti a hrála si na indiánského šamana.
Tehdy ještě ale nevěděla, že si nehraje a jen zapomněla kým
je a k čemu byla předurčena.



2012 Šamanské konstelace - Ing. Vojtěch Lust
M.I.M.
2013 Světlo Života - jak žít v hojnosti - Mgr. Čeněk 
Rosický
2014 Bachovky
2014 Spiritual Response Therapy 1.st. - Miloslav Bauer
2014 Spiritual Response Therapy 2.st. - Miloslav Bauer
2014 Imara Reiki - Martin Ospalík
2014 Sluneční Reiki - Martin Ospalík
2014 Odeklínání - Anima Skinner
2015 Bachovy esence
2015 Autopatie 1.st. - Čehovský
2016/2017 Prezenčná škola Vysokej Mágie v Bratislave
- Santeria 1.ročník: Mágia Santéria a čarodějníctvo.
2016/2017 Magie Woodoo - Sonia Guerrera
BratislavaInstituto internacional de Alta Magia y Santeria
2016 - 6 měsíční kurz Marseilský Tarot 1. st. Santeria
2016/2017- 7 měsíční kurz Vztahová magie a kouzla 
lásky
2016/2017 - 4 měsíční kurz Rituální magie
2016 Talismanická magie
2017 Quia - spiritistické seance
2017 Rituály svíčkové magie
2017 Gemoterapie
2017 4. měsíční kurz Rituální magie 2. stupeň
2017 Chiromantie 
2017 Numerologie
2017 Marseilský Tarot 2. stupeň
Březen 2017 -leden 2018 Prezenční studium 
/Mistrovský stupeň/ -Magický Pentagram - prof. 
Guerrera.
2018 ONT 1 a ONT 2 u autorky metody Ivy Bauerové
2019 Access Facelift Practitioner - Umay Yamuna Wolf
2019 Access Bars Practitioner - Umay Yamuna Wolf
2019 Body Process Lymfa - Umay Yamuna Wolf
2019 Body process paralýza - Umay Yamuna Wolf
2019 Nigromancie - roční kurz Santeria ve spolpráci s 
Argentinskou fakultou parapsychologie Apapra
2020 Exorcista/odklínač - roční kurz Santeria ve 
spolpráci s Argentinskou fakultou parapsychologie 
Apapra
2021 Bojová Magie - Santeria ve spolpráci s 
Argentinskou fakultou parapsychologie Apapra
2021 Kineziologický workshop - NAD-VÁHA 
/čekající kila - Francesca Rafael Frimlová
2021 První ročník Tradiční čínská medicína- škola Judr.
Romana Šimáčka v Brně ve spolupráci s Univerzitou 
TCM v Čínském Tianjinu
2022 Kineziologie One Brain Nástroje Profese - Lada 
Říhová
2022 Kineziologie One Brain Zlepši uvědomění učení -
Lada Říhová
2022 Kineziologie One Brain Čekající kila I.
2023 Kineziologie One Brain Kód těla

1993 PSYPOS 1.stupeň
1994 PSYPOS 2. stupeň
1996 ZEN SHIATSU škola NEI TIN V. Moravce
1996 Živnostenské oprávnění v oboru Diagnostika a 
poradenství v oboru alternativní medicíny a orientální 
masáže
1997 Základy klasické medicíny pro léčitelé
1998 Aromaterapie
2001 Tantra a šamanské bubnování ,Dynamické 
Oshovy meditace-Osho“
2002-2008 Homeopatie, kineziologie, alternativní 
medicína a diagnostika u MUDr. Jiřího Mičence
2009 Kineziologický minikurz na téma hojnost 
u MUDr. Jiřího Mičence
2009 Rodinné konstelace u MUDr. Pouskové
2009 Peněžní konstelace u Jana Bílého
2009 Základní výcvik systematických konstelací u 
Jana Bílého
2009 4. Konference systematických konstelací
2009 Rodinné konstelace u Ing. Františka Roba
2010 Rodinné konstelace, meditace na čakry u Ing. 
Františka Roba
2010 Konstelace, meditace, neoreichiánské dýchání -
Ekanta Faridach Hasselbarth
2010 Živnostenské oprávnění v oboru Regenerační a 
masérské služby.
2011 Věštění z kamenů pod vedením Tuvské
šamanky Anisja Monguš
2011 Šamanské zrcadlo pod vedením šamanky kmene 
Hopi a Lakota Alície Hamm
2012 1.stupeň Základy biorytmického léčitelství a 
sebeléčení - J.Červienka
2012 2.stupeň Biorytmické léčitelství a sebeléčení -
J.Červienka
2012 Kineziologický minikurz Alergie- MUDr. 
Mičenec



Magické rituály, SRT, Access Bars a Access tělesné procesy ONT nejsou náhradou za lékařskou či
psychoterapeutickou péči. V případě, že klient v současné době podstupuje jakýkoliv druh léčby, zavazuje
se před zahájením terapie informovat Sáru Ráchel Bergmann o této skutečnosti a o charakteru obtíží,
které jsou důvodem této léčby. Klient je v celém průběhu spolupráce (terapie) za sebe odpovědný. Sáry
Ráchel Bergmann doporučení jsou pouze návrhy, kterými se účastník řídí podle vlastního uvážení.
Klient bere na vědomí, že může být v průběhu terapie vystaven fyzickému, psychickému, či
emocionálnímu zatížení.

V průběhu práce na zakázce formou SRT, Access Bars a Access tělesné procesy a ONT a MAGICKÉ
rituály platí zákaz užívání drog a jiných omamných látek. Klient by měl před podrobením se terapie
pomocí SRT, magických rituálů, access therapy a ONT vždy svůj stav (zdravotní problémy) konzultovat
s příslušným lékařem a dále konzultovat s lékařem, zda terapie výše uvedenými technikami může či
nemůže mít eventuální neblahý vliv na jeho zdraví. Případné změny zdravotního stavu (zhoršení,
komplikace) pak opět konzultovat s lékařem.

V rámci ČR je SRT metoda vnímána dozorovými orgány na poli zdravotnictví jako metoda tzv.
"alternativní", kterou vzhledem ke stávající platné legislativě nelze považovat za zavedenou metodu (zák.
č. 373/2011 Sb., § 33), není součástí doporučených léčebných postupů garantovaných odbornými
lékařskými společnostmi, stejně tak metoda magických rituálů neprošla ověřováním a nelze tudíž
dozorovými orgány na poli zdravotnictví garantovat její bezpečnost a účinnost. Veškeré procedury tak
klient podstupuje po svém svobodném, informovaném rozhodnutí a na své riziko..

Magické rituály, SRT, Access Bars a Access tělesné procesy,ONT jsou formou osobního rozvoje a
spirituální terapie a jakékoliv pozdější nároky na odškodnění za hmotné nebo nehmotné škody jsou
vyloučeny. Sára Ráchel Bergmann má právo odmítnout a přijmout klienta, pokud usoudí že jakákoliv z
jejich nabízených služeb není pro něj vhodná a jedná se o zakázku odporující dobrým mravům, nebo se
jedná o klienta problémového, nespolupracujícího se závislostí na návykových látkách nebo psychicky
nemocného v akutní fázi onemocnění.



Access Bars je nejznámějším nástrojem modality Access Consciousness.
Metoda Access Bars vznikla v roce 1990 v USA. Je velmi uznávaná mezi
terapeuty a psychology, ve velkých korporacích, ve školách a u lidí s
nejrůznějšími závislostmi, psychickými problémy. Je účinná a trvalá.

ACCESS BARS je systém 32 bodů na hlavě, kterých se lehce dotýkáme v
určitých kombinacích. Každý bod je napojen na určitou životní oblast a na
konkrétní téma. Během sezení tělo a mysl uvolňuje a rozpouští všechny
myšlenky, emoce a pocity, které mají negativní nebo pozitivní náboj, tzn.
jsou v polaritě. Tato polarita nám brání vidět věci takové jaké jsou, drží nás
často např. v dramatech, traumatech, lítosti, žárlivosti, pochybnostech, vině,
hanbě, zlosti, strachu, falešném pozitivismu atd. Během sezení se zpomalí
mozkové vlny, tím se tělo maximálně uvolní, začne se postupně uvolňovat a
rozpouštět emocionální náboj na všech bodech. Na rozdíl o jiných metod
umožňuje Access Bars uvolňovat a rozpouštět omezení rychle a lehce, bez
opětovného prožívání nepříjemných emocí.

Každé další obdržení BARS přináší větší lehkost, klid a uvolnění a často tzv.
prázdnou hlavu. Při každém dalším sezení klientovo tělo uvolňuje omezení
a bloky z hlubších vrstev vědomí a nevědomí. Tím dochází k hluboké
osobní změně.

Samotné sezení Access Bars trvá od 60 do 90 minut. Klient leží oblečený a
pod dekou na pohodlném relaxačním lehátku pod dekou. Velmi často se
stává, že klient při obdržení BARS usne nebo se dostane do hluboce
uvolněných stavů. Sezení je vhodné obdržet minimálně 5krát s takovými
časovými rozestupy, aby vyhovovali klientovi ideálně jednou za týden max.
14 dní. Čím vícekrát Access Bars obdržíte, tím větším přínosem bude pro
vaše tělo a mysl. Sezení Access Bars je vhodné i pro děti, miminka a těhotné
ženy a seniory.



Access Energetický Facelift je velmi dynamický, ale zároveň laskavý, jemný a
pečující tělesný proces, který vám pomůže vypadat mladší a také dokáže zvrátit
známky stárnutí na obličeji a na celém těle bez chirurgických zákroků, injekcí a
krémů. Pomáhá přirozené harmonizaci celého těla a nastartování imunity. Tento
proces používá a obsahuje přes 30 různých energií a tělesných procesů, které
umožňují tělům změnit cokoliv.

Access Energetický Facelift je mnohem víc než kosmetický facelift. Nejen pečuje o
náš vzhled, ale také nám umožňuje projevit vnitřní krásu, naše kapacity a dary a
tím nám navrací sebehodnotu a sebeúctu. Tento proces je často poskytován v
lázních, anti-aging centrech, kancelářích plastických chirurgů a wellness centrech
po celém svět. Pokud hledáte způsob, jak omladit obličej, odvrátit stárnutí po
celém těle, jak podpořit a zrychlit hojivé schopnosti vašeho těla a vypadat sexy
bez ohledu na věk, tak si Energetický Facelift zamilujete.

Energetický facelift funguje také na podprahové příčiny stárnutí a na hodnocení,
jak bychom měli a neměli vypadat. Většina našeho vnějšího vzhledu je totiž
odrazem toho, co se děje v naší mysli a uvnitř našeho těla. Access Energetický
Facelift je vhodný pro ženy a muže všech věkových kategorií. Výsledky jsou zcela
bez rizika a každým následným sezením jsou více viditelné. Celé ošetření trvá 60
– 90 minut. Klient leží oblečený na lehátku pod dekou. Jednotlivá ošetření
zahrnují jemné doteky na obličeji, krku a dekoltu a pokud si tělo řekne, i na
dalších částech těla. Doporučuje se alespoň 20 sezení, kdy se zdá, že účinek
procesu je trvalý. Nově je součástí energií Energetic Faceliftu i proces, který
eliminuje negativní účinky všech očkování.

Access Facelift prokazatelně zlepšuje: elasticitu a hojivost kůže, prosvětlenost
obličeje, jas v očích a ve vlasech, uvolnění svalů a napětí v obličeji a tím se mění
výraz tváře, vyhlazuje vrásky, rýhy na obličeji, otoky a kruhy pod očima, lifting
dekoltu a našeho pozadí, zlepšuje se imunita celého těla, znatelně se zlepší duševní
pohoda člověka, zvyšuje sebevědomí, pomáhá hojit zuby, dásně a zlepšuje kvalitu
zubů, pomáhá hojit záněty dutin, má vliv na vlasy a kůži na hlav.

Doporučený počet sezení pro výraznější účinky: 3 ošetření



Emocionální, fyzické nebo psychické zážitky, se ukládají do buněčné
paměti mozku i těla. Tyto nepříjemné zážitky, které si již ani nemusíme
pamatovat, vyvolávají v našem životě, nízké sebevědomí, strachy, neúspěch,
přecitlivělost, nemoci. Naše minulost zásadně ovlivňuje přítomný okamžik.

ONT metoda napomáhá najít zdroj a původ negativních vzpomínek a
odstranit je. Při práci s ONT se vzpomínky projevují jemnými emocemi
(např. obava, lítost, nejistota) nebo jemnými fyzickými projevy (např.
zabrnění prstů, mírný tlak v hlavě, sevření na hrudi). Tyto vzpomínky a
rekce na ně se dají ve spolupráci klienta a terapeuta najít a rozpustit. Celý
koncept terapie je navržen tak, aby pro klienta i terapeuta byl příjemný a
účinný.



Za řadou našich traumat jsou rodinné příběhy. Jednou z možností, jak je
rozkrývat, jsou konstelace – zážitková terapeutická metoda vycházející z
psychodramatu. Nepátrají tolik po příčinách, ale hledají řešení aktuálních
situací. Konstelace bychom si mohli představit jako živý model systému,
například rodiny nebo pracovního prostředí.

Z řad účastníků je vytvářen na základě zakázky klienta systém – přichází
zástupce klienta, zástupci jeho rodinných příslušníků a všichni se staví do
různých pozic, ve kterých se nějak cítí. To, jak se cítí, se mnohdy velmi blízce
podobá tomu, jak se cítí ve skutečném klientově systému jeho blízcí i on
sám. Díky tomu můžeme dostat informaci o tom, co se děje pod povrchem,
jaký vztah mají jednotlivé části systému. Cílem pak je ten model dostat do
určité harmonické podoby, aby působil v náš prospěch.



Kinezioterapie neboli Psychomotorická terapie znamená léčebný postup, kdy
se pomocí doteků a cviků, snaží lékaři zlepšit zdravotní stav pacienta, nikoli
pouze fyzický, ale především ten psychický. V České republice je tento druh
terapie uznáván a používán od roku 2007. Povědomí o této metodě je ovšem
zatím velmi malé.

Kinezioterapie je snaha propojit duševní a tělesnou stránku lidského
prožívání. Pomocí pohybu a sebeuvědomění. Díky získané schopnosti
vyjádření se pohybem, si klade tato terapie za cíl poskytnou pacientovi cestu
k sebedůvěře. Schopnosti uvědomit si své tělo a také svou mysl. Protože
veškeré pohyby jsou ovládány naší myslí a tedy jí dávají možnost projevit se
navenek. Skrze vyjádření svého názoru a chování pohybem se pacient
postupně otevře komunikaci, integruje se to kolektivu a naučí se prosadit
své myšlenky.

Psychomotorická terapie podporuje pozitivní vnímání vlastního já tělesného
a subjektivního mentálního obrazu. Dost často se právě tohle uvědomění liší
a způsobuje problémy ve vztahu k našemu okolí a k přijetí sebe sama očima
ostatních.



Každá zdravá buňka má určitou výšku frekvence, pokud onemocní, síla
frekvence klesá, s přístrojem Healy se harmonizuje bioenergetické pole a
zlepšuje se tak regenerace, vitalita, pohoda těla, mysli a duše.
S pomocí profesionálního přístroje Healy lze zprostředkovat přesnou analýzu
na míru, která může pomoci zkvalitnit život a sladit se do rovnováhy. Z více
než 200 programů dokáže Healy analyzovat bioenergetické pole bez ohledu
na vzdálenost a na jakoukoli Bytost, Prostor,Věc.

Každá zdravá buňka má určitou výšku frekvence, pokud onemocní, síla
frekvence klesá. V současné době žijeme ve velmi chaotickém světě plném
věcí, které nás neustále vyrušují – stres, spěch, nesprávná životospráva,
elektromagnetický smog apod. Řešíme tedy velké množství faktorů, které nás
ovlivňují a naše pozornost je často soustředěna nesprávným směrem.
Nezbývá nám poté energie na to, abychom se mohli v klidu zharmonizovat,
zregenerovat a zpracovat různé nemoci, bloky, traumata. Raději rychle
sáhneme po pilulce. Vše, co se nám v životě děje, ale má svoji příčinu.
HEALY pomáhá řešit problémy s nadhledem, aniž by se tě dotýkaly a byly
spojené s dalšími nepříjemnými stavy a zkracuje cestu k samo-uzdravení na
několik dnů.

PROGRAMY HEALY

Bioenergetická rovnováha - podporuje bioenergetickou rovnováhu orgánů a 
vyvažuje poruchy energetického pole.
Meridiány – zlepšuje tok Tvé životní energie
Zlatý cyklus – sedm všestranných programů pro harmonizaci
Chronická bolest – léčba bolesti prostřednictvím CNS
Duševní rovnováha – harmonizuje bioenergetické pole mysli a emocí
Fitness – harmonizace bioenergetického pole ve 4 oblastech – svaly, výkon, 
váha, relaxace
Hloubkový cyklus – energetická detoxikace, harmonizace klíčových 
orgánových systémů





Podmínkou pro přijetí jakéhokoliv magického rituálu je prvotní konzultaci formou video
hovoru, diagnostika problému přes tarotové karty nebo Chuvanaak a odblokování
pomocí SRT metody a to v rozsahu minimálně 2 sezení, které jsou klientovi nahrané na
video a které si může pustit i zpětně a dochází k opětovnému dočišťování.
Až poté lze přistoupit k samotnému magickému rituálu. Klient si však nemůže vybírat
pořadí ani druh rituálu sám a doporučovaný rituální plán je zcela v režii mága.
Následující seznam rituálů proto slouží pouze k demonstrativním účelům a zdaleka
neobsahuje všechny rituály, které Sára Ráchel Bergmann nabízí. Přesný rituální plán
včetně finální ceny bude sestaven až po prvotní konzultaci s klientem.

Sára Ráchel Bergmann si vyhrazuje právo přijímat a odmítat klienty dle svého uvážení a
pokud usoudí, že jakákoliv z nabízených služeb není pro klienta vhodná a jedná se o
zakázku odporující dobrým mravům, nebo se jedná o klienta problémového,
nespolupracujícího se závislostí na návykových látkách. psychicky nemocného v akutní
fázi onemocnění, nebo klienta, který nerespektuje doporučení, které jsou mu v průběhu
spolupráce navrženy a dány, má právo zakázku odmítnout nebo spolupráci ukončit.





Diagnostika je nezbytně nutná před
jakýmkoliv úkonem rituální magie
(milostná, finanční, zdravotní, odeklínání).
Je nutné znát skutečnou situaci, ve které
se klient nachází. Klient bývá většinou
rozrušen, je pod vlivem situace, která na
něj doléhá a není mnohdy schopen
objektivně vyhodnotit všechny vlivy,
které na něj působí a mohou i zásadně
ovlivnit průběh magických prací a
celkovou nápravu daného stavu dle přání
a potřeb klienta.
Proto se vždy nejprve dělá "věštba "přes
mluvící kameny.

Jedná se o starobylou šamanskou
techniku, předanou Sáře Ráchel osobně
Tuvinskou šamankou Anisjou Monguš,
kterou dle potřeb a zkušeností
Curandery upravila tak, aby byla plně
použitelná i na "České poměry" a
současnou dobu. Technika v této podobě
je unikátní a pracuje s ní pouze Sára
Ráchel. Technika se neobejde bez
participace věštících duchů, bez
schopnosti splynout s diagnostikovanou
osobou a bez jasnozřivosti (včetně
náhledů do minulých životů). Proto tuto
techniku nelze naučit.



Milostná a vztahová magie je prakticky tou
nejžádanější v celé éře čarodějnictví. V dávných dobách
ženy nemajíce jiné možnosti k slušné existenci než
sňatek, pokud možno výhodný, vyhledávaly čarodějnice
a Bohyně s žádostí o pomoc.
V současné době, i když se již dokáží uživit a realizovat
samy, stále hledají rady a pomoc u kartařek či šarlatánů.
Bohužel mnohé ženy (ale i muži) hledající pomoc v
lásce pak končí v dluzích, zastaví nemovitost a ten, na
kom obsesívně "visí" jim stále uniká.
Milostná magie, ač se to laikům nezdá, je tou nejtěžší
formou magie a její materializace záměru trvá nejdéle.
Musí se zde totiž pracovat s XY faktory a vlivy hned
několika osob.
Je proto také jednou z nejdražších magických služeb.
Nikdo vám neopraví poničený vztah, kdy partner již
"vychladl" a odešel za jinou jedním rituálem! Kdo toto
tvrdí je podvodník.

U zcela rozpadlých vztahů je nutno provést kompletní
odblokování obou partnerů - sérii SRT odbloků (v
rozmezí 3-5). Poté pak následuje (dle potřeby) magické
odklení, tedy 2 rituály pro muže i ženu. Až poté je
možno začít s magickým rituálem (např. Proražení
cesty k cíli, rozbití vztahu, pokud muž utekl k milence,
rituál na zvýšení atraktivity atd.). V poslední fázi se
vykoná rituál na přitažení partnera a je dost možné, že
nemusí stačit jen jeden. Proto si dobře rozmyslete, zda
vám partner za to stojí.A to doslova.

Je potřeba si uvědomit, že násilím partnera trvale
připoutat nikdy nelze a pokud se použijí techniky tzv.
„za hranou“, kde už se jedná o povázání a podprahové
manipulování člověka a kde je měněno myšlení
podvědomí, nejen, že se pohybujeme v cenových
relacích v řádech od 7 tisíc za jeden rituál, ale
materializace záměru není trvalá a jakmile se spálí
energie z rituálu, ve většině případu dochází k zvratu
ve vztahu a častokrát bývá ještě horší, než před
„porobením“ partnera. Proto tyto postupy nejsou
doporučovány, ačkoliv jsou možné a kvalifikovaný mág
je musí umět udělat. Zda tak učiní pro klienta je již
pouze v jeho režii, nakolik si cení svou životní energii a
nakolik se to srovnává s jeho etickým kodexem.
Přitažení úplně nového partnera je rituálně a tedy i
cenově snazší. Zde postačí méně rituálů. Vždy musí ale
klient poslechnou rady, které dostává a například
vyskytovat se tam, kde lze najít partnera, změnit okruh
přátel, hledět na svůj zevnějšek případně zvolit změnu
vizáže.

MAGIE VÁM OTEVÍRÁ DVEŘE K MOŽNOSTEM, 
ALE KRAČET MUSÍTE VY SAMI!!- rituálem si tedy 
nekupujete výsledek, ale pomoc na cestě k cíli.

Ø Zlepšuje milenecké, rodinné, 

ale i pracovní vztahy

Ø Zvyšuje celkové vyzařování

člověka (atraktivita, sex-

appeal, charizma)

Ø Dodá chtíč, touhu a “náboj“ 

do již vyhasínajících vztahů

Ø Pomáhá navrátit partnera

Ø Umí si poradit se třetí

nežádanou osobou ve vztahu

Ø Pomůže partnerovi/partnerce

vsugerovat myšlenku, která je 

v souladu se záměrem rituálu

Ø Celkově harmonizuje vztahy



Milostný rituál, kterým harmonizujeme, zlepšujeme a oslazuje vztah. Je
vhodný pouze tam kde je ještě zachovaná emoční linka a partneři nejsou již
"definitivně" od sebe.



Rituál s participující pralesní Bohyní Márií Lionzou je ideální nejen ke
zvýšení vitální energie a sexuální přitažlivosti, ale také zvyšuje charizma a
napomáhá tomu, aby vás vaše okolí vnímalo jako člověka, v jehož blízkosti
se cítí příjemně a v jehož přítomnosti se zdržují rádi. Proto je vhodný také
pro podnikatele či zaměstnance.
Tento rituál je mimo jiné vhodný i pro ty, kteří mají pocit, že ztratili sex-
appeal a potřebují nakopnout, aby nabili vyšší sebevědomí.
Tak, jako v každém rituálu i zde může dojít k doporučení od Spirit, jaký
další krok má klient podniknout k tomu, aby byl vnímán atraktivnějším pro
své okolí (např. zhubnout, změnit celkovou image, investovat do
seberozvojových aktivit atd.). Tyto doporučení je potřebné dodržet, protože
posilní celkový efekt rituálu. Nedodržení rad a doporučení bývá
kontraproduktivní a snižuje žádaný výsledek rituálu.



Abrecaminos dokáže odstranit překážky, které pochází od jiných osob a
brání klientovi docílit svého záměru. Také částečně odstraňuje bloky,
které má sám klient a brání mu k dosažení cíle o který usiluje.

Hoodoo rituál na vyladění osoby, aby se k vám chovala vstřícně,
přátelsky. Lze použít i v pracovní zóně, k ovlivnění "ubrblaného"
šéfa, nepříjemné kolegyně, rodinných příslušníků nebo pubertálních
dětí.



Tento rituál je vhodný započít poté, co klient absolvoval Milostný
Abrecaminos. Tedy byly odstraněny všechny překážky, které klientovi
bránili v již existujícím vztahu či v hledání nového partnera.
Vela Amor je ideální pro ty, jenž chtějí postavit/přestavět vztah od
základu.
Součástí rituálu je také klientem ručně psaná orace, kde si sám definuje
realistické požadavky a očekávání, které má vůči existujícímu
partnerovi/partnerovi, kterého hledá.
Úplně nejideálnější je k přitažení nového partnera.

Rituál k uctění bytosti, která má v daném rituálu pracovat, aby se začal/a
zakázkou zabývat. Udržuje energetickou linku na daného patrona a
motivuje jej k plnění zakázky. Klient si také může zakoupit „návod“
rituálu a dělat jej pravidelně doma.



Rituál Atración                         
Rituál Atración se nezaměřuje pouze na sexualitu klienta, a na zvednutí
jeho/její energie, ale především na to, aby jej takto vnímalo a vidělo
jeho/její okolí.
Rituál je vhodný pro ty, jenž chtějí být atraktivní pro své okolí a chtějí
vyzařovat jako silná, přirozená osobnost se silnou pozitivní aurou a energií.
Klient po vykonání rituálu vyzařuje harmonicky a přitahuje své okolí, aby
chtělo být v jeho/její přítomnosti.
Je také skvělou pomůckou při pracovních pohovorech, kdy klient chce být
v očích toho, kdo vede pohovor vnímaný jako inteligentní, atraktivní a
silná osobnost.
Je také vhodný pokud se klient cítí být ve své rodině přehlížený a
dopomáhá k tomu, aby si jej rodina více všímala a uvědomovala si jeho/její
hodnotu a nepostradatelnost.



Rituál je vhodný pro ty, kteří už mají dlouhodobě partnera/partnerku
nebo intimní/milenecký vztah s konkrétní osobou. Je vhodný pro ty,
kteří potřebují do vztahu dodat impulz a jiskru a probudit tak
v partnerovi vášeň.
Doporučená frekvence je 1x do roka – ideálně 2x ročně. Na tento rituál
je dobré navázat rituály Endulzamiento, Vela Amor nebo Dvojplamen.

Doplňující rituál k Vášnivému srdci, aby vám s již existujícím
partnerem bylo spolu dobře, cítili jste jeden k druhému lásku, vášeň a
touhu.



Ø Zlepšuje finanční situaci 

klienta

Ø Pomáhá při prodeji a koupi  

nemovitostí či zboží a zvyšuje 

poptávku po nabízených 

službách

Ø Přitahuje nové klienty

Ø Otevírá cesty novým

možnostem a nabídkám

Ø Může dopomoct k získání 

nové práce či kariérního 

povýšení

Než začneme cokoliv nového budovat a
tvořit je nezbytně nutné odstranit překážky a
bloky, které klient má (a nemusí si jich být
vědomí) Ať již naše vnitřní emoční a
mentální bariéry, tak i překážky které nám
kladou do cesty jiní. I ve finanční magii tedy
platí, že jako prvotní nezbytný magický
úkon je v první řadě spirituální očista, tedy
odeklínání.

Poté je doporučen rituál Abrecaminos, který
slouží k otevření cesty k cíli, ať již v oblasti
lepší práce, vyššího zisku z prodeje,
odstranění bariéry a bloků při získání bytu či
prodeje/koupi domu. Po Abrecaminos by
měl následovat finanční expanzivní rituál a to
například Finanční šíp - pokud má klient již
jasnou představu o tom, co chce a po čem
touží (např. Již má výrobek a potřebuje
cíleně zasáhnout klientelu, která
produkt/tovar koupí).

K dosažení výsledku finančních rituálů je
zapotřebí, aby se klient aktivně podílel na
dosažení cíle a to tím, že bude nejen
otevřený novým možnostem, ale také se
bude držet rad, které mu budou poskytnuty a
přizpůsobí jím svojí životní cestu. Klient si
musí uvědomit, že výsledky rituálu se dostaví
vždy, ale je jen na něm, jak vnímavý k
okolnímu světu bude a zda/jak využije
příležitostí, které mu přijdou do cesty.



Silný šamanský rituál, který rozhýbe energii ve stagnujících projektech
a dokáže nasměrovat tok financí ke klientovi. Jde o velmi náročný a
dlouhý rituál (jak energeticky, tak i co se týče pomůcek), kdy mág
několik hodin zaklíná, obchází diagram na zemi a tlakuje svojí energií.
Tohoto rituálu se lze účastnit i osobně, pokud má klient zájem.
Tento rituál se vykonává v létě, kdy je energie nutná pro materializaci
záměru nejsilnější.

Rituál dokáže rozhýbat energii. Je vhodný i když potřebujete ovlivnit
výsledek výběrového řízení, úspěch na výstavách, sportovních
utkáních, zkouškách, ale i klasicky "jen" rozhýbat progres firmy,
zvýšit povědomost o klientovi a rozjet prodej.



Tento rituál je vhodný započít poté, co klient absolvoval Finanční
Abrecaminos. Tedy byly odstraněny všechny překážky, které
klientovi bránili v cestě. Vela Dinero je ideální pro ty, jenž chtějí
získat novou práci, či usilují o povýšení. Je také vhodný pro klienty,
kteří se snaží prodat/koupit nemovitostí, ale také jako prostředek v
řešení finančních témat a témat spojených s majetkem. Součástí
rituálu je také klientem ručně psaná orace, kde si sám definuje
realistické požadavky a očekávání, které má vůči zadanému cíli.
V rámci rituálu se pro klienta vytváří speciální symbol , který nese
informace a energetický náboj z rituálu a materializuje/přitahuje i
dále zadaný cíl rituálu. Je tedy vhodné jej používat například v logu
firmy, na vizitkách či na hlavičce firemního papíru.

Rituál k uctění bytosti, která ma v daném rituálu pracovat a aby se
Santos začal zakázkou zabývat, v tomto případe s participujícím
Donem Dinerem, pánem peněz a bohatství. Udržuje energetickou
linku na daného patrona a motivuje jej k plnění zakázky. Součástí
rituálu je žádost a vylepšení finančních poměrů klienta.
Je doporučeno, aby si klienti zakoupil postup rituálu (1 800,- kč) a
vykonával jej pravidelně každý měsíc, pátek či neděli nejblíže úplňku.



Sol de abundancia y riqueza.           6 500
Rituál s participujícím Donem Dinerem, pánem peněz a bohatství je
vhodný pro větší skupiny osob a zaměřuje se na progres a prosperitu celé
skupiny lidí, tedy rodinné příslušníky nebo zaměstnance/pracovní
kolektiv.
Tento rituál také podporuje ovlivnění vůdčích osobností v podnikání
(například společníků firmy či manažerů), zlepšuje jejich kreativitu,
vytváří nové vize a pomáhá při získání nových nápadů a návrhů, které
vedou k celkovému zlepšení firmy a společnosti.
Prostřednictvím rituálu je také možno zlepšit a zúročit tok příležitostí,
které jdou směrem k firmě či rodinným příslušníkům.



Zdravotní magie sama o sobě není
prostředkem k uzdravení. Slouží pouze
jako doplňující prostředek k samotnému
uzdravení a zajištuje spirituální pomoc a
podporu Santos, kteří pracují v oblasti
zdravotní magie, tedy zejména Dr.
Gregorie Hernandeze Cisnerose, který se
po své smrti stal vysoce uznávaným
lékařem a v roce 2021 byl katolickou církví
blahořečen.

Je potřeba si uvědomit, že doporučení, které
vzniknou v souvislosti se zdravotní magií
jsou pouze návrhy, kterými se účastník řídí
podle vlastního uvážení. Klient bere na
vědomí, že může být v průběhu terapie
vystaven fyzickému, psychickému, či
emocionálnímu zatížení. V žádném případě
magie neslouží jako plnohodnotná náhrada
za lékařskou péči a klient je povinen svůj
stav konzultovat s příslušným lékařem,
včetně zhoršení stavu či výskytu
komplikací.
Klient je dále povinen informovat Sáru
Ráchel Bergman o svém zdravotním stavu,
případně o lécích, které užívá.

Vzhledem ke stávající platné legislativě nelze
považovat magii za zavedenou metodu a
není součástí doporučených léčebných
postupů garantovaných odbornými
lékařskými společnostmi. Magické rituály
neprošli ověřováním a nelze tudíž
dozorovými orgány na poli zdravotnictví
garantovat její bezpečnost a účinnost.
Veškeré procedury tak klient podstupuje po
svém svobodném, informovaném rozhodnutí
a na své riziko.

Ø Zvyšuje schopnosti regenerace 

těla

Ø Pomáhá při akutních 

onemocněních

Ø Slouží jako podpora před 

operací

Ø Zlepšuje fyzický, ale i 

psychický stav klienta

Ø Podporuje úlevu od bolesti 

Ø Je také vhodný jako prevence 

před viry či jinými chorobami



Vela Salud zvyšuje schopnost regenerace a uzdravení celého těla.
Slouží také z zacelení jednohmotného těla. Součástí rituálu je také
tvorba originálního sigilu pro klienta, který slouží k dodání energie,
vitality, zdraví a nese frekvenci celkového záměru rituálu. Součástí
rituálu je také ručně psaná orace (žádost), ve které klient žádá o
celkové uzdravení těla, mysli a duše.
Rituál pomáhá k uzdravení na úrovni fyzické, mentální, emoční, ale i
duchovní.

Zdravotní rituál, kde se záměr provádí přímo na voodoo panence,
která se v danou chvíli stává klientem či osobou, pro kterou je rituál
vykonáván. Na panence se poté dělají úkony, které jsou hlavním
předmětem záměru rituálu.



Rituál Rompimiento pomáhá při rozbíjení závislosti na
alkoholu, drogách. Vždy je nejdříve potřebný odeklínací rituál,
který „sundá“ démonické bytosti, které jsou na závislém
klientovi přichyceny. Rozbíjí také nevhodné vazby a vztahy,
například závislost na milence/milencovi či pokud se potomek
klienta ocitá v obklopení přátel, kteří na něj/ní nemají dobrý
vliv.

Cobajende je rituál na aktivaci sebeuzdravujících sil a trvá 7 (po
sobě následujících) dní. Figuruje zde spirituální entit, která pracuje
přes Vévé zadané do rituálu. Dále na rituálu participují spirituální
entity Dr. Gregorio Hernandéz Cisneros -Venezuelský lékař,
blahoslavená katolickou církví a Don Nikanor Ochoa, avatar
jednoho z Loa (rodina Nago). Sedmý den, kdy je rituálně rozbita
forma, ve které je rituál vykonáván dojde k explozívnímu šíření
proměněné zdravé vitální síly směrem ke klientovi, proto tento
den, v době závěru rituálu, není vhodné obsluhovat stroje a
zařízení vyžadující pozornost, ani být pod vlivem látek měnících
vědomí.



Před jakoukoliv sérií rituálů ať se zakázka týká
vztahů, financí nebo zdraví je nutno provést
minimálně spirituální očistu typu Limpezia na oltáři
(přip. 3 fázová Limpezia nebo SRT, Imara Reiki).

Vždy dochází k ENERGETICKÉMU
ZNEČIŠTĚNÍ, jak při kontaktu s lidmi, tak v
prostředí, kde jsou informačně negativně laděné
energie (hřbitovy, nemocnice, hromadná doprava,
podchody, metro, velká nákupní centra apod.). V
Jižní Americe je to běžné a prováděné pravidelně
(ne až když má klient vážné potíže).

Je doporučeno naučit se (zakoupit videolekci) aspoň
základní postupy pro domácí pravidelné použití a
čištění. Je vhodné také občas spirituálně vyčistit
byty, domy, auta (např. metodou SRT).

Pokud certifikovaný mág vyhodnotí u klienta, že
jde skutečně o reálné "porobení“, ať již vliv tzv.
"zlého oka", prokletí nebo i profesionálně dělané
rituály tzv. "bojové magie" (negra magika), je nutno
vykonat již razantnější rituály odeklínací např. Vela
Bomba, Salva Vela, Fundanga, Vela Negacion či
jiné odeklení přes Satna Muerte (Svatou Smrt).

V případě, že již došlo k napadení klienta různými
egregory, démonickými bytosti, byl dělán
nigromantický rituál vůči němu (napadení Dušemi
zesnulých) je nezbytný speciální EXORCISTICKÝ
RITUÁL (serie rituálních úkonů) a klient MUSÍ
BÝT DÁN I DO OCHRANY dalším rituálem.

Samozřejmostí po každé očistě je odborná
AKTIVACE AMULETU (magickým rituálem s
entitou Santa Barbara a San Cypriano). Pokud má
již klient odborně nabitý aktivní amulet, je dobré jej
co půl roku nechat POSÍLIT. Naprosto se
nedoporučuje pokoušet se laicky "odeklínat a
exorciovat" prostory a známé. Končí to většinou
další posedlou osobou.

Rovněž není vhodné v bytě rozsypávat obyčejnou
sůl - dochází tak jen k "zakonzervování" zla v
prostoru. V mírnějších případech lze použít
ODBORNĚ vyrobenou, posvěcenou
EXORCISTICKOU SŮL.

Ne všechny potíže (vztahové. finanční nebo
zdravotní) musí být nutně způsobeny prokletím a
negrou. Nenechte se proto zbytečně děsit
nemorálními a neškolenými ezoteriky a "věštci". Při
podezdření na toto nechte věc posoudit
ODBORNĚ ZPŮSOBILÝM VĚŠTCEM NEBO
MÁGEM.

Ø Energetická a spirituální 

očista

Ø Odstranení negativní energie 

z osoby, věci či prostoru

Ø Odstranění působení černé 

magie/nigromantických 

rituálů

Ø Exorcistické rituály

Ø Aktivace ochranných

amuletů



Amulety typu tetragramaton nebo pentagram na ochranu před
prokletím, černou magií, před woodoo, před posednutím diskarnáty
(duše zemřelých, démonické entity). Nabíjení lze provézt až po
odklení a spirituální očistě. Pokud si necháte jakkoliv a kdekoliv
aktivovat amulet, který pak slouží jako štít na vaší ochranu a nebyli
jste odborným způsobem spirituálně očištění a odekleni, nechali jste
se uzavřít do štítu proti novým kletbám a posednutím se všemi
kletbami, démony a dušemi, které na vás byly nalepené.

Ne vždy se pouze působením aktivního amuletu odlepí Bytosti nebo
zlomí kletby. Aktivní Amulet je prevencí, aby k tomu nedošlo. Není
však prostředkem k odeklení, proto nelze objednat samostatně, ale
vždy společně s některým s rituálů na odklení nebo exorcismus.



Rituál rozráží negativní energii a dokáže doslova "vysát" negativní
energii z těla i aury klienta. Jedná se o mocný odeklínací rituál,
kterým lze zlomit i silné rodové kletby.



Očistný a odeklínací rituál, který vrací zpět do zdroje strženou
negativní energii, která vůči klientovi byla vyslaná.

Tento rituál s velmi silnou ochrannou funkcí lze pro klienta vykonat
pouze po předchozím odeklení. Ideálně rituálem "Anulace práce
ruiny a smrti".



Zde dochází přímo k roztržení aurického pole, tak, aby mohl mág
extrahovat veškeré entity, diskarnáty, astrální larvy a veškerou
negativní energii. Dále dochází k čištění všemi živly postupně a
nakonec k harmonizaci, přeléčení a uzavření trhlin v aurickém poli.
Tento rituál lze dělat distančně bez přítomnosti klienta ale je
vyžadována spoluúčast, kdy v době rituálu není vhodné pracovat,
požívat alkohol, mít fyzickou či psychickou zátěž.



Základní očistný rituál, který se doporučuje vykonávat pravidelně a
to minimálně 2x ročně. Je vhodný také pro osoby pracující v
energeticky zátěžových provozech (např. prodavači, zdravotní sestry,
maséři, podnikatelé), kteří by tento rituál buď měli umět a
pravidelně se prostřednictvím něj čistit, tedy zakoupit si video lekci
s rituálním postupem nebo si rituál nechat udělat certifikovaným
mágem, každé 3 měsíce.
Limpezia dokáže s Vašeho aurického pole extrahovat cizorodé
negativní energie závisti, nenávisti, vliv tzv. "zlého oka" (tedy
energeticky kvalifikované jako uhranutí, uřknutí, vliv kleteb
vyslaných neprofesionálně). Po tomto rituálu DOPORUČUJI v
případě energetického oslabení klienta zařadit rituál VELACE kdy se
dobíjí po dobu několika dní Světelná matrice osoby /prostoru/ s
odpovídající informační složkou.

Rituál Limpezia Espiritual, případně jiný očistný či odeklínací rituál
se vždy musí udělat před započetím rituálů milostných a to u obou
partnerů, kteří jsou spojováni. Rovněž je tento rituál doporučovaný
udělat před sérií rituálů zdravotních nebo finančních.
Pokud má klient na sobě neodstraněné negativní energie, astrální
larvy apod., je výrazně snížena účinnost ostatních rituálů, dělaných na
progres (vztahy, zdraví, finance).
Ve zvlášť závažných případech se doporučuje varianta Limpezia
Espiritual tzv. "NAPŘÍMO" tedy ne na oltáři, ale na klientovi, který
se do čarovny musí dostavit osobně.

Tímto rituálem jsou v 1. fázi sundávány negativní informační a
energetické složky z jemnohmotných těl i fyzického těla. Lze
odstranit i mírnější formy astrálních parazitů a larev. V 2. fázi mág
mění nastavení klienta /překódování mentálních vzorců, které
způsobovaly potíže/ mění se energetická matrice od disharmonií k
harmonickému vyzařování.
Ve 3. fázi mág dobíjí Světelnou matrici klienta a předává kódy
ochrany seberegenerace a progresu.
Tento rituál se vykonává 3 (po sobě následující) dny, kdy by se klient
měl vyvarovat užívání látek měnících vědomí a mít spíše klidový
režim.
Pro vykonání rituálu mág potřebuje foto klienta celé postavy
(aktuální) s ideálně vlastnoručním podpisem, vlasy klienta nebo lépe
nošené nevyprané tričko.





V Brumovické škole magie je již 7. rokem možné se naučit nejen Jihoamerické magické rituály, ale také
prvky z Evropského lidového čarodějnictví, předané Sáře Rychle jednak jejími předky, ale také získané i
prací s Egregorem Evropských čarodějnic. Krom jiného jsou vyučovány také vyzkoušené postupy pro
přípravu léčivých bylinných výluhů, mastí nebo čajů.

Škola probíhá formou videolekcí s podrobným postupem i záznamem rituálů, které student dostává na
svůj e-mail. Studenti mají slevu na terapie a služby nabízené SRB a to ve výši 10% z ceny běžné pro
nečleny školy magie Santeria Bohemia. Sleva je pouze pro aktivní členy, řádně si plnící povinnosti
studenta. Studenti se mohou účastnit výuky i na kurzech přímo v Brumovicích osobně. Zde Sára Ráchel
vždy předává i znalost jiných technik, jako doplněk k magii. Např. Konstelace, práce s kyvadlem přes
Vyšší Já, techniky korekcí (kineziologie), ONT, clearingy s Acess bars, lekce s Čínské medicíny, Evropské
čarodějnictví, Šamanské postupy apod.

Student dostává každý měsíc jednu lekci formou série videí, jak s teorií k danému aktuálně učenému
rituálu, tak i praktickou ukázku, kdy má nahraný průběh rituálu. V každé měsíční lekci jsou v 1. ročníku
vždy dva rituální postupy. Tyto je student povinen řádně udělat v doporučeném termínu - dle
Lunárních fází a dne v týdnu, kdy je nejvyšší energie korespondující se záměrem rituálu a je nejvyšší
pravděpodobnost plné manifestace záměru rituálu. Fotky, videa a stručné zhodnocení (jak se pracovalo) z
daného rituálu student posílá ke kontrole na školní e-mail.

Student v 1. ročníku nemá povoleno měnit rituální postup pro nedostatečnou praxi a rituál je povinen
vykonat tak, jak je mu předán Mistrem. Student 1. ročníku nemá povoleno (kromě vyjímek
dohodnutých přímo s Mistrem) pracovat pomocí naučených technik s klienty!

Student Brumovické školy magie Santeria Bohemia se zavazuje, že nebude nikde šířit postupy
předanému v této škole a nebude je vydávat za své vlastní. V 1 ročníku veškeré naučené techniky slouží
k osobnímu využití, tedy opravě a zlepšení života studenta ve všech směrech a k růstu jeho MAGICKE
SÍLY! Není povoleno sdílet videa a informace s rituálními postupy s dalšími osobami, šířit je po internetu
či s nimi jakkoliv nakládat vyjma využití pro OSOBNI potřebu. Student se po celou dobu studia i
potom kdy ve svém životě uplatňuje zkušenosti a umění získané ve škole chová tak, abych reprezentoval.

Studenti mé Brumovické školy magie májí PŘEDNOSTNÍ právo účasti na letních VÍKENDOVÝCH
seminářích se zaměřením na šamanské a magické techniky. Po dokončení 1. ročníku kdy vyhodnocuji
celkový přístup k oboru u studenta, jeho práce lze požádat o vystavení Diplomu který je udělen po
splnění doložení dokladu o všech vykonaných rituálech a jejich materializaci v realném životě studenta.
Student je povinen si dělat z každé VIDEOLEKCE řádný zápis do deníku (grimoáru) tak, aby mohl
kdykoliv dle zápisu znovu rituál vykonat! Do něj se také zapisují poznámky, postupy, sigily (magické
značky) a Vévé. Není určen k tomu aby do něj nahlížely NEPOVOLANE laické osoby!

Po ukončení 1. ročníku lze požádat o vstup do 2. ročníku. Škola je koncipována jako 4 letá kdy vstup do
dalších ročníků je umožněn tehdy pokud student splňuje předpoklady ke zvládnutí vyššího levelu a
náročnějších rituálních postupů. Pomůcky do rituálů si student opatřuje dle doporučení sám. Pro
studenty je přístupná školní skupina na Facebooku pod názvem Brumovická škola magie,šamanských
technik, léčitelství. Zde studenti dávají fotky z rituálů, sdílí své zkušenosti a jsou jim zde poskytnuty
videa i informace vhodné ke samostudiu. Skupina slouží VÝHRADNĚ studentům řádného studia,
studentům v individuálu i frekventantům seminářů. Proto zde není povoleno dávat sigily, magické
značky a kompletní postupy učené ve škole magie.

Student o přijetí do školy magie žádá na e-mailu carovnausary@email.cz, kde uvede své civilní celé
jméno, jméno profilu na Facebooku, datum narození, mobil a město ve kterém žije. Také uvede ve své
žádosti o přijetí ke studiu jaké zkušenosti či praxi má z daného či příbuzného oboru a co očekává od
studia Školné musí být řádně uhrazeno do 17. dne v každém měsíci. Doklad o úhradě školného a žádost
o zaslání další lekce je povinen student zaslat na školní e-mail santeriabohemia@email.cz

mailto:carovnausary@email.cz
mailto:santeriabohemia@email.cz

